Ecclesiae Bozsokiensis in capitale 160 Flrum una cum interusurio per Salis Officium deponendum significatur. - 18 oct. 1803. - 15/71.

Inventarium supellectilium et librorum parochialium occasione mortis Schwartzfischer. - 28 maji 1804. - 15/72.

Parochus intuitu denegatae possessae condam per praedecessores sessionis queritur. - 14 aug. 1811. - 21/45.

Parochus super praestationibus parochialibus per Dominum sibi denegatis queritur. - 9 nov. 1811. - 21/46.

Parochus Comitum Nádasdy ad competentis sibi subsidii pro duobus annis restantibus persolutionem reflecti supplicat. - 11 aug. 1823. - 21/47.

Relatio VAD-i de litibus parochum inter et spanum vigentibus amice compositis. - 8 oct. 1818. - 21/48.

Comes Nádasdy reflectitur, ut de aedificandis parochiali et scholari domibus opportunas facit relationes. - 8 jan. 1820. - 21/49.

Antonius Kronperger capellanus Kislódiensis praesentatur. 14 martii 1829. - 31/25.

Antonius Kronperger administrator parochiae de pluribus parochiam suam tangentibus objectis fine obtinendae medellae relationem facit. - 8 maji 1829. - 31/26.

Administrator Kronperger de eo per Officium Vicariale informari orat: utrum parochus in excensuatione peculii ecclesiae teneatur singulorum loci compossessorum expressum desuper consensum expetere? - 30 sept. 1831. - 31/27.

Administratori commissum, ut super 500 Fl quos pro extruenda in Bozsok domo scholari jam perceperat, documentatas rationes prout super statu negotii erectionis dictae scholae relationem exhibeat. - 8 nov. 1832. - 31/28.

Administrator de sumptibus in erectionem aedificii scholaris in Bozsok impensis relationem praestat. Pro vacante statione capellani castrensi praesentari orat. - 11 dec. 1832. - 31/29.

VAD refert: compossessores Bozsokienses contra Antonium Kronperger in negotio erectionis aedificii scholaris diversas praetensiones formare. - 12 jan. 1833. - 31/30.

Administrator de sumptibus in erectionem scholaris aedificii Bozsokiensis documentatam praestat relationem. - 1 febr. 1833. - 31/31.

VAD suas et compossessorum Bozsokiensium reflexiones erectionem ejatis aedificii scholaris concernentes exhibet. - 3 febr. 1833. - 31/32

M.

M.

✓

✓

✓

✓

✓

V.P.M.

M.

✓

M.

✓

M.

✓

Acta resignationis cunctarum rerum ad ecclesiam et parochiam Lepsényiensem pertinentium per Antonium Kronperger antea parochiae hujus administratorem, actu capellanum eastrensem successori suo Josefo Hornyik factae; adnexo una divisionis proventuum parochialium inter concernentes institutae documenta. - 31 maji 1833. - 31/33. ✓

Josefus Hornyik administrator refert vineam ab antecessore suo Kronperger 200 Flnis comparatam ea modalitate, ut 100 Fl ipse solvat, alii 100 Fl vero in casum si dicta vinea parochiae frugifera deprehenderetur ex Cassa Dioec. pendantur, tam exiguae esse utilitatis, ut per eam parochiae suae stabiliter addicendam vix quidpiam emolumentum eidem adferetur. - In nexu hujus ei liberum relictum, ut vineam hanc, quo fructuosius vendat, et retentis suis 100 Fl relictum pretii pro excontentandis Kronpergerianis oneribus, horsum mittat. - Item ut pro exolutione organi per Kronperger pro usibus ecclesiae Lepsény comparati, ordines fieri queant, eidem commissum, ut statum activum ecclesiae suae, specificè in aere parato, et capitalibus deductum ocus referat. - 15 oct. 1833. - 31/34. ✓

Administrator exhibet statum activum et passivum ecclesiae suae. - 29 oct. 1833. - 31/35. ✓

Extractus testamenti Joannis Németh molitoris Kiskovácsiensis de 400 Flnis erga 40 Sacra per parochum Lepsényiensem celebranda. - 27 nov. 1834. - 31/36. ✓ M.

Ladislau Józsa parochus mortuus est. - 24 febr. 1829. - 30/5. ✓

Lesencetomaj.

Eppus Biró rescribit referendario Carolo Nedeczky se pro die 27 junii in Lesencetomaj compariturum atque restauratam ecclesiam benedicturum. - 26 junii 1741. - 3/248. ✓

Erectio ecclesiae Istvándiensis. - 1745. - 3/80. ✓

Carolus Nedeczky parochum petit ad Lesencetomaj horsumque pagos Németsfalu et Istvánd pro filialibus applicari. - 30 junii 1747. - 3/249. ✓

Eppus Biró Franciscum Eszterházy interpellat, ut pro introducendō per se ad Lesencetomaj parochia in Istvánd agros et prata excindi curare dignetur. - 6 julii 1747. - 3/250. ✓

Conscriptio neoerigendae parochiae Lesencetomaj. - 19 maji 1749. - 3/81. ✓

In Lesencetomaj restaurata est ecclesia ex ruderibus in honorem S. Annae, quam benedixit Eppus. - 27 junii 1749. - 3/82. ✓

Caroli Nedeczky consiliarii aulici litterae foundationabes parochiae Lesencetomaj reservato sibi jure patronatus. - 27 martii 1754. - 6/87. ✓

Eppus Comitem Franciscum Eszterházy interpellat qua dominum terrestrem possessionis Istvánd erigendae in Tomaj parochiae filialis: ut introducendo parochia quosdam terras excindi et subditos suos in erectione domus parochialis auxilio procuret. - 7 apr. 1754. - 6/88. ✓

Confraternitas S. Annae in parochiam hanc introducta approbatur. - 20 apr. 1754. - 6/89. ✓

Litterae Comitum Francisci Eszterházy, quia ipse in Istvánd domum parochialem erigere intendit, quod ad erectionem domus parochialis Tomajensis concurrere nequeat, semet excusatis. - 23 apr. 1754. - 3/83. ✓

Litterae Caroli Nedeczky medio quorum Abrahamum Reguli alumnum praesentatum pro parochia Tomajensi pro ordinatione Eppo commendat. - 23 aug. 1754. - 3/84. ✓

Ladislaus Nedeczky petit Abrahamum Reguli ordinare, quod primitias suas in parochia sua neoerecta celebrare valeat. - 9 nov. 1754. - Acta Seminarii 3/115.

Ladislaus Nedeczky regens Collegii Tyrnaviensis petit cum alumno Abrahamo Reguli per fratrem suum pro primo parcho Lesencetomaj praesentato in interstitiis et temporibus ordinationum dispensari, ut circa affuturum festum Paschae in sua neoerecta parochia primitias habere posset. - 9 nov. 1754. - 6/90. ✓

In locum Abrahami Reguli ad Vöröstó translati Paulus Bartakovics antea Vöröstóensis constitutus est horsum parochus per Eppum. - 1757. - 6/91. (2) ✓

Franciscus Kónya investitus est. - 1771. - 6/92. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolcensis. - 1775. - 6/4.

Parochus Kónya rationem initi cum domina Nedeczkyana quoad certas terras arabiles parochiae suae in territorio Németsaluensi existentes, cambii Vic. Gen. assignat. - 19 dec. 1776. - 6/93. M. ✓

Parochus ob denegatam a filialistis terrarum suarum parochialium recenter percambiatarum culturam, - ruinosum item ecclesiae et domus parochialis statum ad parochiam Monostorapátiensem transponi instat. - 21 maji 1778. - 6/94. ✓

Instantiae pro vacante parochia. - 5 sept. 1778. - 6/95. ✓

Joannes Tóth parochus inquisitionem quoad jus montanum per praedecessores suos in promontorio Páphegy exercitum peractam ~~per~~ cum omnibus eo pertinentibus litteris documentis Vicario Gen. submittit, significans una generalem congregationem affuturi mensis 5-a celebrandam fine eo, ut a causa sua tempestive promoveri possit. - 28 oct. 1781. - 8/87. P, M. ✓

Fabianus Györík cooperatores pro erigenda cubiculo cooperatores 150 Flnos per Exc. Consilium resolvi supplicat. - 1795. - 12/77. ✓

Fabianus Györík ofm a cooperatura Lesencetomajensi absolutus tabellam Sacrorum Fundationalium remittit. - 16 martii 1799. - 12/78. ✓

Fundationalia Sacra no. 48 a cooperatores Lesencetomajensibus pro futuro annue celebranda penes parochiam asservari jubentur. - 14 maji 1799. - 12/79. ✓

Consignatio Sacrorum novae cooperaturae adrepartitorum Exc. Consilio iterato remittitur. - 18 junii 1799. - 12/80. ✓

Eppus Mandits consiliarius Exc. Cons. requiritur: ut solutorium off. fundationale ad assignandos penes Cassam Tihanyiensem titulo stipendii pro persolvendis alias cooperaturae Lesencetomajensi adrepartitis no. 48 Sacris 24 Flunos reflectare velit. - 10 dec. 1799. - 12/81. ✓